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Nyhedsbrev – August 2022 
 
 

Nu er sommerferien formentlig overstået for de fleste, og vi håber, at alle har nydt den. Hermed lidt 
praktiske informationer om de to arrangementer, der ligger lige rundt om hjørnet:  

 
LOPPEMARKED I STRANDHAVEN KORSHØJVEJ 1 

LØRDAG DEN 27. AUGUST 2022 - KLOKKEN 10-15 

 

Vi har valgt at “nøjes” med et loppemarked på fællesområdet i år - så kan vi se, om der er 

basis for en udvidelse næste år. Der vil være opstillet hoppeborg til børnene, og der vil 

også være kage og saftevand, så længe lager haves. Vi har brug for nogle ansvarlige 

voksne, som kan stå for opsyn en halv time af gangen, så skriv til Duy, hvis du vil hjælpe. 

Alle beboere i Strandhaven kan stille op med en loppebod, men man må meget gerne 

tilmelde sig begivenheden via Facebook, så socialudvalget har en idé om tilslutningen. Vi 

håber, at mange vil deltage, for at vi kan skabe grobund for en udvidelse fremover. 

Man skal i udgangspunkt selv sørge for at stå for bord mv. til sin bod, da foreningen ikke 

råder over så mange borde, men ellers kan Duy kontaktes. Vi regner med at have 

loppemarked fra 10-15, så opstilling af boder kan finde sted fra klokken 8-10. Vi aflyser 

arrangementet ved regnvejr. 

Ved evt. spørgsmål kan Duy kontaktes på duy@strandhaven.nu 

 

Bestyrelses er blevet bedt om at nævne, at 

det er den enkelte parcel der skal 

vedligeholde fortovet. De 2 første fliser fra 

huset, skal holdes fri for ukrudt. 

Du kan læse mere og se et stort billede på 

Strandhavens hjemmeside: 

http://www.strandhaven.nu 
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En af vores aktive beboere har tilmeldt Strandhaven til projektet Ren Natur, hvor vi mod 

at gøre et bestemt område af volden rent, kan få 3000 kr. til foreningen. Det løber af 

stablen d. 11. september fra klokken 10.00 - mødestedet er Volden for enden af Avedøre  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tværvej (se billedet herover – Ruten som skal rengøres ses til højre).  

Der skal bruges omkring 20 personer, og børn fra 8 år må deltage. Der skal samles affald 

på den nordlige del af Vestvolden, på trampestier og begge sider af hovedstien. Ren 

Natur stiller udstyr til rådighed, men man må MEGET gerne selv medbringe klare 

plastikposer, engangshandsker osv. 

Tilkendegiv jeres deltagelse enten på Facebook-begivenheden eller ved at skrive til 

bestyrelsen. Der findes yderligere informationer på Strandhavens Facebook, - 

https://www.facebook.com/groups/280677415786813  - eller på Ren Naturs hjemmeside 

her. 

Foreningen giver selvfølgelig lidt mad og drikke til de frivillige. 

 

Bestyrelsen ønsker alle et godt loppemarked! 

https://www.facebook.com/groups/280677415786813
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